Протокол № 1

заседания Комиссии по переходу с платного обучения на бесплатное

ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет»

Дата проведения заседания: «17» января 2025 г.

Место проведения заседания: ФГБОУ ВО «ЮГУ».

Время окончания проведения заседания: 10:25.

Председатель комиссии – проректор по образовательной деятельности Костылева Т.А.;

Заместитель председателя комиссии – начальник управления по сопровождению студентов

Посохова К.И.;

Члены комиссии:

– директор Нефтяного института (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский государственный

университет» Горшкова Н.Е.;

– директор Института нефти и технологий (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Кудрявцев Н.В.;

– директор Индустриального института (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский государственный

университет» Кожедеров А.И.;

– директор Лянторского нефтяного техникума (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Ионина Н.Г.;

– директор Многопрофильного колледжа Синюк А.С.;

– начальник отдела взаимодействия со студентами Морозова Г.В.;

– председатель совета обучающихся Калашников А.А.

Секретарь комиссии – начальник отдела учета движения контингента Пестрякова И.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о переходе с платного обучения на бесплатное:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  179-913-233 12 2ТК31

2.  165-261-384 66 1МЭ41п

3.  152-128-504 29 1РЭ41

4.  150-295-895 72 1РЭ41

5.  140-320-813 98 1РЭ21

6.  166-383-378 99 1РЭ23

7.  186-364-002 80 1РЭ21

8.  181-700-562 50 1БС20

9.  159-807-669 25 1БС20

10.  162-856-845 03 1РЭ12

11.  206-728-607 68 1РЭ13

12.  194-924-415 06 1РЭ13

13.  164-920-969 96 1БС12

14.  152-180-274 32 5БС41п

15.  148-062-668 72 5ИС31п

16.  166-414-181 63 5ИС33п

17.  164-046-478 62 5ИС33п

18.  145-510-476 42 5ИС33п

19.  152-778-521 91 5ЭЭ42п

20.  160-984-185 90 5ПНГ42п

21.  189-399-708 62 5ПНГ42п

22.  162-740-737 66 5ПНГ42п

23.  174-347-607 83 5ПНГ42п

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кожедеров Александр Игоревич
Должность: Директор филиала ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО "ЮГУ"
Дата подписания: 04.07.2025 17:30:47
Уникальный программный ключ:
7f4522f81a862743c2711b37d9dd0f6adf40c4c8

24.  171-876-554 06 5ПНГ42п

25.  167-823-172 94 5ТЭО31п

 Слушали Посохову Ксению Игоревну о переходе с платного обучения на бесплатное

следующих обучающихся:
№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  179-913-233 12 2ТК31

2.  165-261-384 66 1МЭ41п

3.  152-128-504 29 1РЭ41

4.  150-295-895 72 1РЭ41

5.  140-320-813 98 1РЭ21

6.  166-383-378 99 1РЭ23

7.  186-364-002 80 1РЭ21

8.  181-700-562 50 1БС20

9.  159-807-669 25 1БС20

10.  162-856-845 03 1РЭ12

11.  206-728-607 68 1РЭ13

12.  194-924-415 06 1РЭ13

13.  164-920-969 96 1БС12

14.  152-180-274 32 5БС41п

15.  148-062-668 72 5ИС31п

16.  166-414-181 63 5ИС33п

17.  164-046-478 62 5ИС33п

18.  145-510-476 42 5ИС33п

19.  152-778-521 91 5ЭЭ42п

20.  160-984-185 90 5ПНГ42п

21.  189-399-708 62 5ПНГ42п

22.  162-740-737 66 5ПНГ42п

23.  174-347-607 83 5ПНГ42п

24.  171-876-554 06 5ПНГ42п

25.  167-823-172 94 5ТЭО31п

Были заданы вопросы:

Вопросов задано не было.

Голосовали:

«за» - 9 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержались» - 0 голосов.

Решение:

Рассмотрев заявления о переходе с платного обучения на бесплатное на вакантные

бюджетные места в Югорском государственном университете

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  179-913-233 12 2ТК31

2.  165-261-384 66 1МЭ41п

3.  152-128-504 29 1РЭ41

4.  150-295-895 72 1РЭ41

5.  140-320-813 98 1РЭ21

6.  166-383-378 99 1РЭ23

7.  186-364-002 80 1РЭ21

8.  181-700-562 50 1БС20

9.  159-807-669 25 1БС20

10.  162-856-845 03 1РЭ12

11.  206-728-607 68 1РЭ13

12.  194-924-415 06 1РЭ13

13.  164-920-969 96 1БС12

14.  152-180-274 32 5БС41п

15.  148-062-668 72 5ИС31п

16.  166-414-181 63 5ИС33п

17.  164-046-478 62 5ИС33п

18.  145-510-476 42 5ИС33п

19.  152-778-521 91 5ЭЭ42п

20.  160-984-185 90 5ПНГ42п

21.  189-399-708 62 5ПНГ42п

22.  162-740-737 66 5ПНГ42п

23.  174-347-607 83 5ПНГ42п

24.  171-876-554 06 5ПНГ42п

25.  167-823-172 94 5ТЭО31п

Комиссия приняла решение удовлетворить заявления:

- 179-913-233 12, 2ТК31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.01.2025 года;

- 165-261-384 66, 1МЭ41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.01.2025 года;

- 152-128-504 29, 1РЭ41 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.01.2025 года;

- 150-295-895 72, 1РЭ41 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.01.2025 года;

- 140-320-813 98, 1РЭ21 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.01.2025 года;

- 166-383-378 99, 1РЭ23 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.01.2025 года;

- 186-364-002 80, 1РЭ21 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.01.2025 года;

- 181-700-562 50, 1БС20 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.01.2025 года;

- 159-807-669 25, 1БС20 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.01.2025 года;

- 162-856-845 03, 1РЭ12 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.01.2025 года;

- 206-728-607 68, 1РЭ13 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.01.2025 года;

- 194-924-415 06, 1РЭ13 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.01.2025 года;

- 164-920-969 96, 1БС12 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.01.2025 года;

- 152-180-274 32, 5БС41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.01.2025 года;

- 148-062-668 72, 5ИС31п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.01.2025 года.

Комиссия приняла решение отказать в переходе с платного обучения на бесплатное

следующие заявления в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  166-414-181 63 5ИС33п

2.  164-046-478 62 5ИС33п

3.  152-778-521 91 5ЭЭ42п

4.  160-984-185 90 5ПНГ42п

5.  189-399-708 62 5ПНГ42п

6.  162-740-737 66 5ПНГ42п

Комиссия приняла решение отказать в переходе с платного обучения на бесплатное

следующие заявления в связи с наличием академической задолженности и (или) наличием

оценки «удовлетворительно» по итогам промежуточной аттестации:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер

обучающегося (номер зачетной книжки)

Группа

1.  145-510-476 42 5ИС33п

2.  174-347-607 83 5ПНГ42п

3.  171-876-554 06 5ПНГ42п

4.  167-823-172 94 5ТЭО31п